

2. セグメント別損益状況

(単位：億円)

	A 2016年3月期 第2四半期 実績	B 2017年3月期 第2四半期 実績		C 2017年3月期 通期予想 (見直し後)	【参考】 2017年3月期 通期予想 (見直し前) 【前年度通期 決算時発表】	
		増減 B-A	進捗率 B÷C			
セグメント別損益状況 ^(注)						
地域通信事業セグメント						
営業収益	16,806	16,204	▲ 601	49.4%	32,800	32,700
営業費用	15,260	13,882	▲ 1,378	46.9%	29,600	29,800
営業利益	1,546	2,322	776	72.6%	3,200	2,900
長距離・国際通信事業セグメント						
営業収益	10,972	10,388	▲ 584	48.1%	21,600	22,200
営業費用	10,496	9,967	▲ 530	48.4%	20,600	21,100
営業利益	476	422	▲ 54	42.2%	1,000	1,100
移動通信事業セグメント						
営業収益	22,150	22,880	730	49.6%	46,100	46,200
営業費用	17,539	17,043	▲ 496	46.4%	36,750	37,150
営業利益	4,612	5,837	1,226	62.4%	9,350	9,050
データ通信事業セグメント						
営業収益	7,457	7,621	163	46.2%	16,500	16,300
営業費用	7,075	7,262	186	46.8%	15,500	15,100
営業利益	382	359	▲ 23	35.9%	1,000	1,200
その他の事業セグメント						
営業収益	5,678	5,676	▲ 2	43.0%	13,200	13,200
営業費用	5,401	5,379	▲ 22	42.9%	12,550	12,550
営業利益	276	297	21	45.7%	650	650

(注)セグメント間取引を含む